NEWS RELEASE                       1/2

ヤマトミシン製造株式会社   本社〒530-0047 大阪市北区西天満 4丁目 4番 12号
TEL: 06-6364-3481 FAX: 06-6364-3485 E-mail: info-jp@yamato-sewing.com URL: http://www.yamato-sewing.co.jp/

第 53 回大阪ミシンショー出展のご案内

拝啓 弊社・ヤマトミシン製造株式会社では、来る２月 18 日(金)～1９日(土)の 2 日間、

インテックス大阪(3 号館)にて開催されます「第 53 回 大阪ミシンショー」へ

出展参加させていただく運びとなりました。

例年と同じく多数のミシンを取りそろえる予定ではございましたが、

昨今の新型コロナウイルス感染症の流行を鑑み、本年は 3 台のミシンを展示する事となりました。

誠に申し訳ございませんが、ご理解の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

出展予定のミシンは次の 3 台となります。

新型自動バックタックミシン   ABT30

ゴム付け用シリンダー型オーバーロックミシン AZ8451

止縫い装置付き単環すくい縫いミシン  CM-364

当日は下記のミシン以外は動画及びサンブルでご説明させて頂きます。

皆様のご来場をスタッフ一同お待ちしております。

敬具

出展予定主要機種 <出展機種は予告なく変更する場合がございます>

① AZ8020SD-X5DF-8/ABT30/Y

2 本針オーバーロックミシン・自動バックタック装置付

自動バックタック装置により、オペレーターは空環

切り付きオーバーロック同様の作業をするだけで、

素早く確実に縫い初めの空環始末が可能です。

また従来の製品から改良を加え、縫い始めの生地端

に空環が残るリスクが大変低く、より確実に縫い込

まれます。

セルフクリーニング装置を標準装備し、ルーパー周

りの清掃頻度を下げ、ダウンタイムの削減にも貢献

します。

                                    NEWS RELEASE                       2/2

ヤマトミシン製造株式会社   本社〒530-0047 大阪市北区西天満 4丁目 4番 12号
TEL: 06-6364-3481 FAX: 06-6364-3485 E-mail: info-jp@yamato-sewing.com URL: http://www.yamato-sewing.co.jp/

② AZ8451-O4DF/K2/MA

ゴム付け用シリンダー型 1 本針 3 本糸オーバーロックミシン

カッター及びステッピングモーター一式上計尺装置付き （対応テープ幅6㎜～12㎜）

ゴム付け工程の仕上がり品質を向上させつつ、時間と材料のロスも低減。

利便性だけでなく、正確な仕上がりにも貢献するゴム付け工程用高効率＆

高品質オールインワンパッケージ

テープロスを最小限に抑えつつ、正確なテンションで均一な仕上がりが得

られます。

③ CM364/AT/TS3/TF

差動送り付きスクイ縫いミシン 自動止め縫い装置付き

操作性、縫い目の安定性が一段と向上しました！

素材の厚さや針番手の変更にも簡単な調整で即対応できる、

Yamato のスクイ縫い (まつり縫い) ミシンです。

ペダルを踏み返すと、止め縫い＋自動糸切が簡単に確実に連続して動作し

ます。ゆったりとした縫い目で差動送り。

薄物地で弱い糸テンションでのまつり縫いの場合でも、

TF 装置により止め縫いと糸切時のみ糸を締め確実にカット！

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

第53回大阪ミシンショー

■日 時：2022年２月1８日(金)～1９日(土) AM10:00～PM5:00

（最終日はPM16：30迄）

■会 場： インテックス大阪 3号館

■Yamato小間番号： １９

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

●このニュースリリースのお問合わせ先
ヤマトミシン製造株式会社 マーケティング部 国内統括 白太健治
TEL: 06-6364-3481 FAX: 06-6364-3485 E-mail: shirota@yamato-sewing.com

mailto:shirota@yamato-sewing.com